
        

 Uchwała Nr 142/48/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do projektu w ramach Działań Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 objętych mechanizmem 

projektu zintegrowanego - Kontraktu Samorządowego pn.: „Inwestycja w rozwój 

gospodarczy gmin Nowogard, Maszewo, Osina i Powiatu Goleniowskiego drogą  

do efektywnego kształcenia zawodowego”  

 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  Nr XXV/255/09 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania 

Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzącycy z budżetu Unii Europejskiej Zarząd 

Powiatu w Goleniowie 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 pn.: „Inwestycja 

w rozwój gospodarczy gmin Nowogard, Maszewo, Osina i Powiatu Goleniowskiego drogą  

do efektywnego kształcenia zawodowego” oraz zawarcie w charakterze Partnera umowy 

partnerskiej dotyczącej realizacji wymienionego projektu z gminami: Nowogard (Lider), 

Maszewo i Osina, w tym udzielenie Liderowi pełnomocnictwa o treści zgodnej  

z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

 

 

                    Tomasz Kulinicz 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Przedstawiony projekt uchwały jest przystąpieniem do partnerstwa  pomiędzy samorządami: 

Gmina Nowogard – Lider Projektu, Gmina Maszewo, Gmina Osina oraz Powiat Goleniowski. 

Celem realizacji Kontraktów Samorządowych jest przede wszystkim: 

 koncentracja zasobów i środków interwencji na wybranych obszarach tematycznych, 

służących przede wszystkim rozwojowi gospodarczemu w wyłonionych 

specjalizacjach gospodarczych regionu (w tym również inteligentnych 

specjalizacjach); 

  budowa trwałego potencjału gospodarczego regionu, także po roku 2020; 

  realizacja powiązanych ze sobą (zintegrowanych) projektów wdrażanych zarówno 

przez JST z obszaru objętego KS w ramach ich kompetencji oraz innych partnerów.  

 W ramach przedmiotowego kontraktu samorządowego zrealizowanych zostanie 8 projektów 

priorytetowych i 3 projekty komplementarne. Wszystkie projekty są ze sobą logicznie 

powiązane i mają wspólny główny cel jakim jest poprawa rozwoju społeczno-ekonomicznego 

obszaru objętego KS. Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu lub 

maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu wynosi 85% wydatków 

kwalifikowanych. 

 

 

 

 

Opracował: Magdalena Śledzińska/Dominik Okunek 

 

 



 Załącznik nr 1 do uchwały  

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

nr 142/48/15 z dnia 29.10.2015 r.  

 

 

 

Pełnomocnictwo dla Lidera Partnerstwa do reprezentowania Partnera 

 

 

 

 

 

                Goleniów, dnia 29 października 2015 r. 

 

 

 

Pełnomocnictwo 

 

Działając w imieniu  Partnera – Powiatu Goleniowskiego, udziela się Gminie Nowogard  - 

Liderowi Partnerstwa pełnomocnictwa do reprezentowania Partnera wobec osób trzecich  

w działaniach związanych z realizacją projektu – „Inwestycja w rozwój gospodarczy gmin 

Nowogard, Maszewo, Osina i Powiatu Goleniowskiego drogą do efektywnego kształcenia 

zawodowego”, w ramach Działań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 objętych mechanizmem projektu zintegrowanego - 

Kontraktu Samorządowego, a w szczególności do podpisania w imieniu i na rzecz Partnera 

umowy o dofinansowanie projektu  - „Inwestycja w rozwój gospodarczy gmin Nowogard, 

Maszewo, Osina i Powiatu Goleniowskiego drogą do efektywnego kształcenia zawodowego”. 

 

 

 

             

 

 

                                                                                                                       

                                                                                           

……….…………………………………   

(Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania Partnera) 

 

 

 

 

 

 

 

 


